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Annotatsiya: Ushbu maqola huquqiy ong va huquqiy madaniyatning jamiyat taraqqiyotidagi 

o‘rni, ularni shakllantirish mexanizmlari va huquqiy islohotlarning samaradorligini tahlil qiladi. Maqolada 

huquqiy ong va madaniyat tushunchalari, ularni rivojlantirish omillari va davlat siyosatidagi ahamiyati 

batafsil yoritilgan. Maqolada huquqiy ongni shakllantirishda ta’lim tizimi, huquqiy targ‘ibot, amaliy 

huquqiy tajriba va fuqarolik jamiyati institutlarining roli, shuningdek, korrupsiyaga qarshi kurash va 

qonun ustuvorligini ta’minlashdagi mexanizmlar tahlil qilingan. Shu bilan birga, maqolada xalqaro 

tajribalar, jumladan Germaniya, Yaponiya va Fransiya misollarida huquqiy ta’lim va ongni rivojlantirish 

usullari o‘rganilgan va O‘zbekistonda ularni milliy qonunchilikka moslashtirishning dolzarbligi ko‘rsatib 

berilgan. Maqola ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan foydali bo‘lib, huquqiy ong va madaniyatni yuksaltirish 

orqali huquqiy davlat va fuqarolik jamiyatini barpo etishning strategik ahamiyatini ta’kidlaydi. Shu bilan 

birga, maqolada huquqiy savodxonlikni oshirish, fuqarolarda qonunlarga hurmatni shakllantirish va 

korrupsiyaga qarshi kurashning samarali usullarini rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar keltirilgan. 

Ushbu tadqiqot nafaqat huquqshunoslar va pedagoglar, balki davlat organlari, fuqarolik jamiyati 

institutlari va keng jamoatchilik uchun ham dolzarbdir. Tadqiqot natijalari huquqiy ong va madaniyatni 

oshirishga qaratilgan davlat siyosati va amaliy chora-tadbirlarni takomillashtirishda qo‘llanilishi mumkin. 

Abstract: This article examines the critical role of legal consciousness and legal culture in the 

development and stability of modern society. It provides a comprehensive analysis of the concepts of legal 

consciousness and culture, their formation mechanisms, and the significance of legal reforms in strengthening 

the rule of law. The study emphasizes the importance of education, legal advocacy, practical legal experience, 

and the active participation of civil society institutions in fostering legal awareness and culture. 

Furthermore, it highlights the role of anti-corruption measures and ensuring law enforcement as essential 

components for building a legally conscious and culturally aware society. International experience is also 

discussed, with Germany, Japan, and France serving as exemplary models for effective legal education and 

awareness programs. The article evaluates the adaptation of these practices within the context of 

Uzbekistan’s national legislation and educational system, underlining the relevance of aligning global 

standards with local realities. The findings of this research provide both theoretical insights and practical 

recommendations for policymakers, educators, legal professionals, and civil society actors. By enhancing 

legal consciousness and culture, society can ensure the protection of citizens’ rights, strengthen the rule of 

law, reduce corruption, and promote sustainable social development. 

Kalit so‘zlar: huquqiy ong, huquqiy madaniyat, huquqiy islohot, ta’lim, fuqarolik jamiyati, 

korrupsiyaga qarshi kurash. 

Keywords: legal consciousness, legal culture, legal reforms, education, civil society, anti-corruption, 

rule of law, legal literacy. 
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KIRISH 

O‘zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishgach, davlatning asosiy ustuvor 

yo‘nalishlaridan biri huquqiy davlat va fuqarolik jamiyatini barpo etish bo‘ldi. Huquqiy ong 

va huquqiy madaniyat darajasi jamiyatning ijtimoiy barqarorligi, taraqqiyoti va iqtisodiy 

rivojlanishining muhim ko‘rsatkichlaridan biri sifatida qaraladi. Shu sababli, huquqiy ongni 

shakllantirish va huquqiy madaniyatni yuksaltirish masalasi nafaqat ilmiy tadqiqot obyekti, 

balki amaliy davlat siyosati uchun ham dolzarb vazifa hisoblanadi. Huquqiy ong va huquqiy 

madaniyat shaxsning qonuniy normalarni anglashi, ularga rioya qilishi va ijtimoiy 

munosabatlarda adolatni qadrlashini o‘z ichiga oladi.  

Bunda, fuqarolarning huquqiy bilimlari, ularni amaliyotda qo‘llash qobiliyati va qonun 

ustuvorligiga bo‘lgan munosabati muhim rol o‘ynaydi. Yuqori darajadagi huquqiy ong va 

madaniyat jamiyatdagi korrupsiya, huquqbuzarlik va adolatsizlikni kamaytiradi, 

shuningdek, fuqaroning huquqiy savodxonligini oshiradi. Bugungi kunda huquqiy ongni 

shakllantirish masalasi global miqyosda ham dolzarb bo‘lib, rivojlangan mamlakatlar 

tajribasi fuqarolarning huquqiy savodxonligi va madaniyatini oshirishning samarali 

usullarini namoyon etadi. Shu sababli, O‘zbekistonda ham xalqaro tajribalarni o‘rganish, 

milliy qonunchilikni zamonaviy talablar bilan moslashtirish va huquqiy ta’limni tizimli 

ravishda rivojlantirish zaruriyati mavjud. 

Maqolaning asosiy maqsadi — O‘zbekiston sharoitida huquqiy ong va huquqiy 

madaniyatni shakllantirishning asosiy omillari, davlat va fuqarolik jamiyati institutlarining 

roli, shuningdek, korrupsiyaga qarshi kurash va qonun ustuvorligini ta’minlash 

mexanizmlarini ilmiy tahlil qilishdir. Shuningdek, maqolada huquqiy islohotlar va xalqaro 

tajriba asosida amaliy tavsiyalar ishlab chiqilib, fuqarolar orasida huquqiy madaniyatni 

oshirishning samarali yo‘llari ko‘rsatib beriladi. Tadqiqot natijalari nafaqat huquqshunoslar 

va pedagoglar uchun, balki davlat organlari, fuqarolik jamiyati institutlari va keng 

jamoatchilik uchun ham dolzarb bo‘lib, huquqiy ongni rivojlantirish va huquqiy 

madaniyatni yuksaltirish bo‘yicha strategik choralarni ishlab chiqishga xizmat qiladi. 

Huquqiy ong va huquqiy madaniyat tushunchasi 

Huquqiy ong — shaxsning huquqiy hodisalar, qonunlar va ularning jamiyatdagi 

ahamiyati haqidagi bilim va tushunchalari majmuini anglatadi. U shaxsning ijtimoiy, 

axloqiy va huquqiy xulqini boshqaradi. Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, yuqori 

darajadagi huquqiy ong fuqarolarning qonuniy normalarga rioya qilishini va ijtimoiy 

tartibni mustahkamlashini ta’minlaydi. 

Huquqiy ongning asosiy komponentlari: 

• Ma’naviy-axloqiy komponent: qonuniylikni qadrlash, adolatni hurmat qilish. 

• Ma’lumot komponenti: qonun va huquqiy normalar bo‘yicha bilimga ega bo‘lish. 

• Xulqiy komponent: qonuniylikni amaliyotda qo‘llash va boshqalarning huquqlarini 

himoya qilish. 

Huquqiy madaniyat — huquqiy ongning amaliy ko‘rinishidir. Bu fuqarolarning 

qonunlarni tushunishi, ularga rioya qilishi va huquqiy normalarni jamiyatda qo‘llash 

qobiliyatini bildiradi. 

Huquqiy madaniyatning asosiy jihatlari: 

• Fuqarolarning qonunlarga hurmat ko‘rsatishi. 
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• Huquqiy munosabatlarda adolat va qonuniylikni qadrlash. 

• Fuqarolarning huquqlarini himoya qilish va jamiyatdagi ijtimoiy mas’uliyatni 

anglash. 

Misol: Yuqori huquqiy madaniyatga ega jamiyatlarda fuqarolar o‘z huquqlarini sud 

orqali himoya qilishga tayyor bo‘ladi va korrupsiya darajasi sezilarli darajada past bo‘ladi. 

Huquqiy ong va madaniyatni shakllantirishda bir nechta muhim omillar mavjud. 

Ulardan eng asosiylari ta’lim tizimi, huquqiy targ‘ibot, amaliy huquqiy tajriba va davlat 

hamda fuqarolik jamiyati institutlarining roli hisoblanadi. Ta’lim tizimi fuqarolarga 

huquqiy bilimlarni berishda asosiy vosita bo‘lib, maktablarda fuqarolik va huquqiy fanlar 

yosh avlodda qonuniylikni anglashni rivojlantiradi, oliy ta’lim muassasalarida esa amaliy 

seminarlar va treninglar orqali talabalar huquqiy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 

oshiradilar.  

Shu bilan birga, O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 41-moddasida har bir 

fuqaroning ta’lim olish huquqi kafolatlangan, bu esa huquqiy ongni rivojlantirishda ta’lim 

tizimining hal qiluvchi rolini ko‘rsatadi. Huquqiy targ‘ibot OAV, ijtimoiy tarmoqlar va 

madaniy-ma’rifiy tadbirlar orqali fuqarolar orasida huquqiy savodxonlikni oshiradi. 

Zamonaviy raqamli texnologiyalar yordamida interaktiv kurslar, vebinarlar va mobil 

ilovalar orqali huquqiy bilimlarni yetkazish samarali bo‘ladi. Fuqarolar o‘z huquqlarini 

himoya qilish jarayonida amaliy tajriba orttiradilar, masalan, sud ishlarida ishtirok etish, 

notarial xizmatlardan foydalanish va fuqarolik shikoyatlarini berish. Bu tajriba huquqiy 

bilimlarni mustahkamlash va qonun ustuvorligini tushunishga xizmat qiladi. 

Davlat va fuqarolik jamiyati institutlari ham huquqiy ongni shakllantirishda muhim 

rol o‘ynaydi. Sud, prokuratura, huquqiy yordam markazlari va nodavlat notijorat 

tashkilotlari fuqarolarga huquqiy bilim berish bilan birga, qonunlarga rioya qilishni nazorat 

qiladi va fuqarolarning huquqiy madaniyatini oshiradi. So‘nggi yillarda O‘zbekistonda 

amalga oshirilgan sud-huquq islohotlari va korrupsiyaga qarshi chora-tadbirlar 

fuqarolarning huquqiy ongini oshirishga xizmat qilmoqda.  

Xususan, 2017-yil 3-yanvarda qabul qilingan “Korrupsiyaga qarshi kurashish 

to‘g‘risida”gi Qonun fuqarolarning huquqiy ongini shakllantirishda muhim hujjat 

hisoblanadi. Shuningdek, sud tizimi islohotlari, sud qarorlarini ochiq e’lon qilish va 

elektron huquqiy xizmatlarni joriy etish orqali huquqiy madaniyatni yuksaltirishga katta 

hissa qo‘shadi. Korrupsiyaga qarshi strategiyalar esa fuqarolarda qonun ustuvorligi va 

ijtimoiy mas’uliyatni mustahkamlaydi. 

Xorijiy mamlakatlar, jumladan Germaniya, Yaponiya va Fransiya huquqiy ong va 

madaniyatni shakllantirishda samarali mexanizmlarga ega. Germaniyada maktablarda 

fuqarolik va huquqiy bilimlar amaliyotga yo‘naltirilgan. Yaponiyada yosh avlodga huquqiy 

bilim interaktiv o‘yinlar va simulyatsiyalar orqali yetkaziladi. Fransiyada sud-huquq tizimi 

ochiq va shaffof bo‘lib, fuqarolar qonun ustuvorligini qadrlashadi. O‘zbekistonda ham 

xalqaro tajribaga tayangan holda ta’lim dasturlariga huquqiy fanlar chuqur kiritilgan va 

amaliy seminarlar orqali fuqarolarning huquqiy savodxonligi oshirilmoqda.  

Shu tarzda, huquqiy ong va huquqiy madaniyatni rivojlantirish nafaqat fuqarolarning 

huquqiy savodxonligini oshiradi, balki jamiyatdagi adolat, qonun ustuvorligi va ijtimoiy 

barqarorlikni ta’minlashga xizmat qiladi. Ta’lim tizimi, huquqiy targ‘ibot, amaliy tajriba va 
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davlat institutsiyalari faoliyati birgalikda huquqiy madaniyatni yuksaltirish va huquqiy 

davlatni barpo etishda asosiy omil bo‘lib xizmat qiladi. 

Huquqiy ong va huquqiy madaniyatni shakllantirish masalasida olimlar turlicha 

yondashuvlarni ilgari surgan. Masalan, A. Kelsen (Germaniya, 1881–1973) huquq nazariyasi 

bo‘yicha, huquqiy ongni asosan shaxsning qonunlarga bo‘lgan munosabati sifatida 

tushuntiradi va u qonun ustuvorligini qabul qilish va uning tamoyillarini hayotga tatbiq 

etish bilan bog‘liq deb hisoblaydi. Kelsenga ko‘ra, qonuniy bilim va huquqiy ongning 

darajasi yuqori bo‘lmagan jamiyatda huquqiy madaniyatni rivojlantirish murakkab bo‘ladi. 

Xalqaro tajribada huquqiy ongni rivojlantirish masalasida R. Dahrendorf (Germaniya, 1929–

2009) o‘z nuqtai nazarini ilgari surgan.  

Dahrendorf huquqiy madaniyatni ijtimoiy institutlar orqali shakllantirish, xususan, 

ta’lim tizimi, OAV va nodavlat tashkilotlar faoliyati bilan mustahkamlash zarurligini 

ta’kidlaydi. Shu bilan birga, u huquqiy ongni faqat nazariy bilim bilan emas, balki amaliy 

tajriba orqali oshirish kerakligini urg‘ulaydi. O‘zbekistonlik olimlar ham huquqiy 

madaniyatni oshirish masalasiga katta e’tibor qaratgan. Masalan, H. Boboyev va R. Jo‘rayev 

(2020) huquqshunoslik nazariyasi bo‘yicha, huquqiy ong va madaniyatni shakllantirishda 

ta’lim tizimi, huquqiy targ‘ibot va amaliy tajribaning o‘rni beqiyos ekanligini ta’kidlaydi. 

Ularning fikricha, fuqarolar o‘z huquqlarini bilishi va amalda qo‘llay olishi davlat 

barqarorligi va fuqarolik jamiyatining mustahkamligi uchun muhim shartdir.  

Shuningdek, I.A. Karimov (2008) o‘z asarlarida yuksak ma’naviyat va huquqiy 

madaniyatning bevosita bog‘liqligini, insonlar huquqiy bilimga ega bo‘lmasa, jamiyatda 

qonuniylik va tartibni ta’minlash qiyin bo‘lishini qayd etadi. Unga ko‘ra, huquqiy ong va 

madaniyatni yuksaltirish faqat qonun chiqarish bilan cheklanmasligi, balki ta’lim, 

madaniyat, targ‘ibot va korrupsiyaga qarshi chora-tadbirlar bilan uyg‘un amalga oshirilishi 

lozim. 

Huquqiy ong va huquqiy madaniyatni oshirish bo‘yicha tavsiyalarni umumiy 

ko‘rinishda berish yetarli emas, chunki ularni amalga oshirish mexanizmlari va javobgar 

idoralarni ko‘rsatish orqali amaliy qiymat oshadi. Ta’lim tizimini rivojlantirishning birinchi 

darajali tavsiyasi maktab va oliy ta’lim muassasalarida huquqiy fanlarni amaliy 

mashg‘ulotlar, simulyatsiyalar va interaktiv seminarlar bilan boyitishdir. Masalan, har bir 

umumta’lim maktabida haftasiga bir soat fuqarolik va huquqiy fan bo‘yicha darslar 

o‘tkazilishi, ushbu darslarda sud ishlarining simulyatsiyalari va huquqiy o‘yinlar orqali 

amaliy ko‘nikmalar berilishi lozim.  

Oliy ta’limda esa talabalarni sud jarayonlarida, notarial xizmatlar va fuqarolik 

shikoyatlari bilan ishlashga jalb qilish orqali amaliy tajriba orttirish tavsiya etiladi. Shu 

bilan birga, ta’lim dasturlarini yangilash, interaktiv metod va elektron resurslarni joriy 

qilish orqali huquqiy bilimlarni amaliyot bilan bog‘lash muhimdir. 

Huquqiy targ‘ibotni modernizatsiya qilish ham dolzarb masala hisoblanadi. Aholiga 

huquqiy bilim yetkazishda raqamli platformalar, mobil ilovalar va onlayn kurslar keng 

qo‘llanishi lozim. Masalan, “Mening huquqlarim” mobil ilovasi orqali fuqarolar o‘z 

huquqlari, sud jarayonlari va korrupsiyaga qarshi choralar haqida tezkor ma’lumot olishlari 

mumkin.  
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Shuningdek, ijtimoiy tarmoqlar va ommaviy axborot vositalari orqali interaktiv 

postlar, video darslar va onlayn mashg‘ulotlar tashkil etish, ayniqsa yoshlar va kattalar 

orasida huquqiy savodxonlikni oshirishga xizmat qiladi. Fuqarolik jamiyati institutlarini 

jalb qilish ham huquqiy madaniyatni oshirish jarayonida muhim omil hisoblanadi. NNTlar 

va huquqiy yordam markazlari fuqarolarga sud va notarial xizmatlardan, shuningdek 

elektron huquqiy xizmatlardan foydalanish bo‘yicha treninglar o‘tkazishlari mumkin. 

Mahalliy hamjamiyatlar va ko‘ngilli guruhlar orqali huquqiy madaniyatni oshirishga keng 

qatlamlarni jalb qilish, masalan, “Huquqshunos ko‘ngillilar” dasturini tashkil etish 

muhimdir. 

Xalqaro tajriba ham samarali qo‘llanishi lozim. Germaniyada maktablarda huquqiy 

bilimlarni amaliy mashg‘ulotlar orqali o‘rgatish tizimi, Yaponiyada interaktiv 

simulyatsiyalar va huquqiy o‘yinlar orqali yosh avlodga huquqiy bilim yetkazish tajribasi, 

Fransiyada esa sud tizimining ochiqligi va elektron huquqiy xizmatlar orqali fuqarolarga 

qonun ustuvorligini amaliy ko‘rsatish modeli O‘zbekistonda ham moslashtirilishi mumkin. 

Shu orqali xalqaro tajriba milliy qonunchilik va ta’lim dasturlari bilan uyg‘unlashtiriladi. 

Sud tizimini ochiq va shaffof qilish ham huquqiy madaniyatni yuksaltirishda muhim 

ahamiyatga ega. Sud qarorlarini elektron portallarda ochiq e’lon qilish, fuqarolarga sud 

ishlarini onlayn kuzatish va huquqiy maslahat olish imkoniyatini yaratish orqali qonun 

ustuvorligiga ishonch mustahkamlanadi. Shu bilan birga, aholiga elektron huquqiy 

xizmatlardan foydalanish imkoniyatini kengaytirish, huquqiy maslahat markazlarini har bir 

tuman va shahar markazida tashkil etish orqali amaliy yordam ko‘rsatish lozim. Shunday 

qilib, huquqiy ong va huquqiy madaniyatni oshirish bo‘yicha tavsiyalarni konkretlashtirish 

orqali maqola nafaqat tahliliy, balki amaliy yo‘nalishga ega bo‘ladi va davlat, fuqarolik 

jamiyati hamda ta’lim tizimi uchun qo‘llanma sifatida xizmat qilishi mumkin. 

Muammo va takliflar 

Muammolar 

1. Huquqiy ong va madaniyat darajasining pastligi: Aholining keng qatlamida huquqiy 

bilim yetarli emasligi, qonunlarni noto‘g‘ri tushunish va ularni amalda qo‘llashdagi 

qiyinchiliklar mavjud. Bu, o‘z navbatida, korrupsiya, huquqbuzarlik va sud qarorlariga 

ishonchsizlikka olib keladi. 

2. Ta’lim tizimidagi yetishmovchiliklar: Maktab va oliy ta’limda huquqiy fanlarning 

amaliyot bilan bog‘liqligi yetarli emas. Ko‘plab talabalar huquqiy nazariya bilan tanish 

bo‘lsa-da, o‘z huquqlarini himoya qilish, sudda ishtirok etish va qonun ustuvorligini 

ta’minlash bo‘yicha amaliy ko‘nikmalarga ega emas. 

3. Huquqiy targ‘ibotning samaradorligi pastligi: Aholiga huquqiy bilim yetkazishda 

an’anaviy usullar, masalan, matbuot yoki ma’ruza shaklidagi targ‘ibot yetarli darajada 

interaktiv emas. Shu sababli, yosh avlod va aholining katta qismi qonuniy bilimlarni 

yetarlicha qabul qilmaydi. 

4. Xalqaro tajribani yetarli darajada o‘zlashtirmaslik: Rivojlangan davlatlarda 

qo‘llaniladigan huquqiy ta’lim va targ‘ibot metodlari O‘zbekistonda to‘liq integratsiya 

qilinmagan. Shu sababli, zamonaviy va interaktiv usullar yetarlicha joriy etilmayapti. 

Takliflar 



Finland, Helsinki international scientific online conference 
"SUSTAINABILITY OF EDUCATION SOCIO-ECONOMIC SCIENCE THEORY" 

 

   76 

1. Ta’lim tizimini rivojlantirish: maktab va oliy ta’lim muassasalarida huquqiy fanlarni 

amaliy mashg‘ulotlar, simulyatsiyalar va interaktiv seminarlar bilan boyitish; talabalarni 

huquqiy qarorlar qabul qilishga o‘rgatish, sud va notarial xizmatlarda amaliy ko‘nikmalarini 

oshirish. 

2. Huquqiy targ‘ibotni modernizatsiya qilish: raqamli texnologiyalar va ijtimoiy 

tarmoqlar orqali interaktiv huquqiy kurslar, vebinarlar va onlayn treninglar tashkil etish; 

yoshlar va kattalar orasida huquqiy bilimlarni yetkazishda multimediyaviy va vizual 

materiallardan foydalanish. 

3. Fuqarolik jamiyati institutlarini faol jalb qilish: NNTlar va huquqiy yordam 

markazlarini fuqarolarga konsultatsiya va huquqiy xizmatlar ko‘rsatishda keng jalb qilish; 

jamiyatning barcha qatlamlarini huquqiy madaniyatni yuksaltirish jarayoniga qo‘shish. 

4. Xalqaro tajribani o‘rganish va moslashtirish: Germaniya, Yaponiya va Fransiyadagi 

samarali huquqiy ta’lim va targ‘ibot metodlarini O‘zbekistonga moslashtirish; xorijiy 

metodlarni milliy qonunchilik va ta’lim dasturlari bilan uyg‘unlashtirib, interaktiv va amaliy 

usullarni keng joriy etish. 

5. Sud tizimini ochiq va shaffof qilish: sud qarorlarini ochiq e’lon qilish, elektron 

huquqiy xizmatlar orqali fuqaroning ularga qulay kirishini ta’minlash; sud tizimi faoliyatida 

shaffoflikni oshirish orqali fuqarolarning qonun ustuvorligiga ishonchini mustahkamlash. 

6. Amaliy huquqiy yordam va monitoring: aholiga elektron huquqiy xizmatlardan 

foydalanish imkoniyatini kengaytirish, huquqiy maslahat va yordam ko‘rsatish; 

qonunlarning ijrosi va amaliy natijalarini doimiy monitoring qilish orqali huquqiy 

madaniyatni oshirish. 

Xulosa 

Huquqiy ong va huquqiy madaniyatni yuksaltirish jamiyat rivojlanishi va 

barqarorligini ta’minlashning asosiy shartlaridan biri hisoblanadi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, yuqori darajadagi huquqiy ong va madaniyat fuqarolarning qonuniy 

normalarga rioya qilishini mustahkamlaydi, korrupsiyaga qarshi kurashni samarali qiladi va 

fuqarolarda ijtimoiy mas’uliyatni oshiradi. O‘zbekiston sharoitida huquqiy ong va 

madaniyatni shakllantirishda ta’lim tizimi, huquqiy targ‘ibot, amaliy huquqiy tajriba va 

davlat hamda fuqarolik jamiyati institutlari muhim rol o‘ynaydi. Shu bilan birga, so‘nggi 

yillarda amalga oshirilgan sud-huquq islohotlari va korrupsiyaga qarshi chora-tadbirlar 

fuqarolarning huquqiy savodxonligini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Xalqaro tajriba, xususan Germaniya, Yaponiya va Fransiya misollari ko‘rsatadiki, 

huquqiy ta’limning interaktiv va amaliy usullari fuqarolarda qonuniylik va huquqiy ongni 

shakllantirishda yuqori samaradorlikka ega. Shu asosda, milliy qonunchilik va ta’lim 

tizimini xalqaro standartlar bilan uyg‘unlashtirish zaruriyati dolzarb bo‘ladi. Shu bilan, 

huquqiy ong va madaniyatni oshirish nafaqat shaxsning huquqiy savodxonligini 

rivojlantiradi, balki jamiyatda qonun ustuvorligi, adolat va ijtimoiy barqarorlikni 

ta’minlashga ham xizmat qiladi. 
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